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Käisin Soomes välispraktikal, kus minuga koos olid ka minu klassivennad Mikk, Jürgen ja 
Stanislav. Selle nelja nädala jooksul käisime tööl, jõudsime lõbutseda, tutvuda kohalikega 
ning näha erinevasid vaatamisväärusi. 
Sõit välisriiki algas autoga, mille juhiks oli meie klassijuhataja. Sõitsime välja vara-vara 
hommikul ja meie uude koju jõudsime pärast laeva- ja autosõitu alles õhtuks. Sõit oli väsitav, 
tegime mitmeid pause ja kohvitasime. Kohale jõudes tuli meid tervitama Soome ametikooli 
direktor, kes juhatas meid majutuskohta. Elama asusime väikesesse palkmajja, mis asetses jõe 
kaldal. 
Järgmisel päeval tulid meid tervitama Soome kooli inglise keele õpetaja ja lukksepa eriala 
õpetaja. Koos nendega läksime tutvuma oma töökohtadega, milleks oli kaks erinevat firmat, 
kus asusime paarikaupa tööle. 
Tööpäevad algasid varakult ja tänu sellele lõppesid ka varem. Mina ja Mikk olime ametisse 
määratud maasoojuspumpade valmistamisega tegelevasse firmasse. Kõik töötajad olid väga 
sõbralikud ja abivalmis. Suhelda tuli nendega enamasti inglise keeles, kuna soome keeles 
rääkimisel olime suhteliselt võhikud. Omavahel suhtlesime ikka eesti keeles. Midagi 
kontimurdvat töö juures ei olnud. Õppisime palju uusi töövõtteid ja natuke ka soome keelt. 
Pärast tööd uudistasime linnas ringi. Kahjuks meil kodus ei olnud internetti ja pidime käima 
kohalikus raamatukogus, et kodustele teateid saata ja nendega suhelda. Käisime ka 
poodlemas, toidukaupu ja muudki ostmas. Tutvusime ka kohalike soome poiste ja 
tüdrukutega, kellega ka vahest nädalavahetustel natuke pidutsetud sai. 
Soome kooli direktor viis meid ka Kuopio linna ekskursioonile ja vaatamisväärsusi nautimas. 
Viimasel praktikapäeval saime ka Savo Koolituskeskuse Varkause Kutseinstituudiga tutvuda. 
Seal oli tohutult palju erinevaid õppe- ja erialakomplekse ning mulle tundus, et kõik oli 
paremal tasemel kui siin. 
Tagasitee võtsime jalge alla iseseisvalt. Kojujõudmiseks tuli sõita bussi, rongi, laeva ja 
autoga. Õnneks oli kõik meie jaoks organiseeritud ja toimis hästi, nii et mingeid probleeme ei 
tekkinud. 
Praktikaperiood oli väga tore ja neli nädalat möödus kiiresti ja meeldivalt. 


